
ROK 3 SEMESTR 5

GODZ.

* Realizowane będą  tematy, wybrane większością logowania w USOSweb

17
15

 - 18
45 

15
30

 - 17
00 

1345 - 1515

Moduł fakultatywny: Lider w organizacji / Wyzwania 

przywództwa*

WYKŁAD

Moduł fakultatywny: Lider w organizacji / Wyzwania przywództwa*

ĆWICZENIA

s. 048a

Teoretyczne i praktyczne podstawy przedsiębiorczości 

ĆWICZENIA

dr Katarzyna Juszczyk, prof. UŚ

s. 234

1130 - 1300

Seminarium dyplomowe

dr hab. Krzysztof Łęcki, prof. UŚ

SEMINARIUM

s. 302

SOCJOLOGIA - I stopnia Socjologia organizacji i zarządzania

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK

s. 232

SEMINARIUM

Socjologia zmiany społecznej 

WYKŁAD

dr hab Tomasz Nawrocki, prof. UŚ

s. 233

08
00

 - 09
30

0945 - 1115

Seminarium specjalizacyjne: Społeczne problemy gospodarki / Komunikowanie w 

organizacji*

dr hab. Sławomira Kamińska-Berezowska

Seminarium dyplomowe

SEMINARIUM

LABORATORIUM 

Projekt badawczy: Badania ilościowe: analiza statystycza /Badania 

ilościowe: projektowanie badań*

dr Łukasz Trembaczowski

dr hab. Rafał Muster, prof. UŚ

s. 232

dr Maja Drzazga-Lech

s. 221

Socjologia zmiany społecznej 

ĆWICZENIA

dr Barbara Lewicka

s. 236

Warsztat fakultatywny: Interwencja w sytuacji stresu i patologii 

organizacyjnej / Sposoby rozwiązywania problemów w organizacji*

WARSZTAT 

dr Elżbieta Biolik

15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 10.12.  s. sympozjalna II

17.12.,  07.01., 14.01., 21.01., 28.01. s. 048a

Opracowanie praktyk

ĆWICZENIA  10.10.,24.10.,07.11.,21.11.,21.11.,12.12.,09.01.,23.01.,30.01.

dr hab. Tomasz Nawrocki, prof. UŚ

s. 27

dr Andrzej Górny

s. 223

PIĄTEK

Teoretyczne i praktyczne podstawy przedsiębiorczości 

WYKŁAD

dr hab. Rafał Muster, prof. UŚ

s. 27
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